ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» января 2024 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 13/58-5

О членах участковых избирательных комиссий,                 обеспечивающих координацию реализации проекта «ИнформУИК»
(адресное информирование) на территории ЗАТО Солнечный,                     в период подготовки и проведения выборов                                    Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В целях организации проведения адресного информирования
и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта
2024 года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе
с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий, на основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размере
и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК»
в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области
от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года на территории Тверской области», территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Назначить Кумкину Наталью Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737, участвующую в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование), ответственной за координацию работы (координатором) по реализации указанного проекта.
2.	Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию.
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	         С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова

	[bookmark: _GoBack]